УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№318 от 31.03.2023г.                                                              р.п. Екатериновка

Об утверждении Положения о

муниципальной системе оценки

качества дошкольного образовании

в Екатериновском муниципальном

районе Саратовской области

       В целях определения единой системы показателей качества

образовательной деятельности для сбора, систематизации и анализа данных о

текущем качестве работы дошкольных образовательных учреждений

Екатериновского  муниципального района

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить:

      1.1. Положение о муниципальной системе качества дошкольного

образования в Екатериновском районе (далее – Положение) (приложение 1).

      1.2. Показатели мониторинга оценки качества дошкольного образования в

Екатериновском муниципальном районе (далее – Мониторинг)

(приложение-2).

      2. Директору МКУ «Методический центр учреждений образования

Екатериновского муниципального района» Перелыгиной Г.А.:

      2.1. Обеспечить ежегодное проведение Мониторинга (апрель – май).

      2.2. Разместить Положение на сайте управления образования

администрации Екатериновского муниципального района.

      3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Босину С.С.

И.о.начальника управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                          С.С. Босина